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Malmöhotellet Hotel DUXIANA har fått en smickrande utmärkelse när företaget 
Trivago utsett hotellet till Malmös bästa hotell för affärsmän. I Sverige rankas 
hotellet på plats 21 när Trivago samlar ihop gästers bedömningar av hur nöjd 
man är med hotellvistelserna.

Hotel DUXIANA kan sägas vara unikt med hotell och butik i ett väl genomtänkt 
gemensamt designkoncept, där den som blir förtjust i sin säng på ett enkelt sätt 
kan informera sig om och till och med köpa sängen i butiken på bottenplan. Och 
den som redan har en DUX-säng hemma behåller sin sköna nattsöm på Hotel 
DUXIANA. 

– Att hamna på förstaplats i Malmö är självklart en oerhört smickrande 
utmärkelse. Visst har vi haft många affärsmän under året och märkt att vårt 
koncept uppskattas. Men vi har också andra sorters gäster, svenska och 
utländska turister, familjer, par och andra som eftersöker sköna sängar, snygg 
inredning, personal och frukost utöver det vanliga. Ja, sådant som gör 
vistelsen till en upplevelse, säger Lars Georgsson, som tillsammans med 
Monica Georgsson och personal sköter om den eftertraktade atmosfären på 
Hotel DUXIANA.

På Hotel DUXIANA har samtliga 22 rum DUX-sängar och i övrigt en miljö 
präglad av klassik skandinavisk design. 

– Alldeles unikt är våra badkar, som vi placerat i burspråken i våra hörnrum. 
En placering som skiljer sig från de flesta hotell på marknaden, berättar Lars 
Georgsson.

För mer information och pressbilder, kontakta:
Monica Georgsson, Hotel DUXIANA i Malmö, 0736-555 036, 
monica@malmo.hotelduxiana.com
Nina Gilljam, presskontakt DUX Industrier AB, 0733-64 22 42, 
nina.gilljam@dux.se

FAKTA om Hotel DUXIANA
Hotel DUXIANA på Mäster Johansgatan 1 i Malmö är ett koncepthotell med 
integrerad DUXIANA-butik på bottenplan där funktioner för reception, bar och 
lounge är i samspel med varandra för bästa möjliga service och flexibilitet. 
Komfort och välbefinnande genomsyrar hotellkonceptet. Med Malmös 
restauranger och butiker, Köpenhamn och Centralstationen i hotellets absoluta 
närhet är läget optimalt för alla med reslust och intresse av exklusiv komfort. 
Hotellet har 22 individuellt inredda rum, samtliga med sängar ur DUX egen 
kollektion kompletterat med andra skandinaviska designklassiker. Butiken 
DUXIANA finns i direkt anslutning till hotellets lobby och erbjuder DUX eget 
sortiment av sängar och tillbehör. Läs mer om hotellet på 
www.malmo.hotelduxiana.com.
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